um &. futurorum notitiam volumus deuenire : ni 
Quod donamus & conferimus noftrae Ciuitati 
Friburg omnia iura & confuetudines habitas 
antiquo more ivris franconiae & tevtonica- iuru 
lis: Primo & principaliter, quod ipfa Ciuitas F^nco- 
Friburg habere debeat omnia iura ciuilia plenarie 
& perfede, usque ad Gades & Grenicias Villae Jcajis 
Gun&endorff, & usque in medium Villae Pol^ 
nit^ ueluti aliae Ciuitates, fitae mvx&w Ducatuum gnnztn^ 
habeant, in eorum metis, Gadibus & Greniciis, 
ita, quod omnes eius incolae ciuilia iura haben-^^ w, 
tes, pannos & flamina non falfificata, cuiuscun-Pan”os 
que ualoris & coloris fuerint, licite pos- ina 
fint uendere & incidere per ulnas, ulnatim ^utndere ptr 
integre. Extranei autem forum ibi quaerentes, ulnas, 
debent adducere Stamina qualiacunque & uen- liranti im 
dere fine incijfura,wt\ fecerunt ab antiquo. pgant2£n- 
tem conferimus, quod hae Villae, uidelicet quod 
una pars Cirlae fita ex ifta parte aquae uerfus Ci
vitatem Friburg, tota Villa Polsniz, tota Villa ^d- 
lingsbach, tota Villa Saltz>born, tota Villa Sibo* 
tendorff, tota Villa Libichae, & tota Villa Cun- 
zendorjf, omni iure in didam Ciuitatem debe
ant pertinere,ficuti antiquitus pertinebant & quod

C 5 in
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in eisdem uillis & etiam aliis a difla Ciuitatein- 
^7 fra M^are tircumferentialiter fit itatis non debeat 
tabernam* haberi taberna aliqua, nec aliquis operarius, no- 
infra milii- ciuus ciuitati, ficuti: PifioreS) Sutores^ Carni fi* 
are ces , Sartores 0* Fabri & praecipue in Cirla, ubi 
# opifices, taberna ab antiquo habita quatuorw4r^ eft ex

empta. Donamus etiam praefatae Ciuitati libe
rum officium, quod Bierfchrott Amacht dicitur, 

Cereuifiarto & unum rubum liberum in omnibus metis Gadi
bus & Greniciis^ ficut iacet & iacuit ab antiquo, 
ad ufus proprios, ficut placet, conuertendo,eo- 
rumque pecora in di&um rubum pellendo, fine 

fafittA^ impedimento. Et quod^rf* pecudum & pecorum 
eorum licite poffit pelli pro querendis pafcuis 
fuper agros Polsnicenfium uerfus Caftrum Furfien- 
berg usque ad ipfum Caftrum & metas eiusdem 
Ciuitatis. Damus etiam & conferimus , quod 

Lapiddi*** lapicida habens montem circa Saltzborn, in quo 
molares franguntur, debeat morari inibi iureci- 
uili, & depolitionem, quae MuhlfieinNiederlage 
dicitur, ibi habere debeat, uti fuit ab antiquo. 
Donamus etiam,quod nullus in eadem ciuitate iura 
ciuilia habentium debeat citari ad aliquod in
dicium Curiae, nifi fe traxerit,ficut iuris eft, no- 
ftro in Ducatu. Et quod quiuis Cinis,Scultetus, 
Rufticus, uel quicunque in eandem ueniensCi- 
uitatem unicuique de obiedis coram iudice de
beat refpondere: Nec non quod ftratam & uiam 
nullus marcatorum, negotiatorum & Vecftorum 
debeat pergere uel ambulare, fed transciuitatem